ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 декабря 2024 г.                                                                                            № 10-4

г. Екатеринбург

О научно-организационных

мероприятиях в 2025 году

Президиум Уральского отделения

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проведения заседаний президиума и общего собрания

УрО РАН в 2025 году (приложение).

2. Принять к сведению информацию о значимых научно-организационных

мероприятиях, проводимых в 2025 году (приложение).

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на главного

ученого секретаря Отделения члена-корреспондента РАН Макарова А.В.

Председатель Отделения

академик РАН В.Н. Руденко

Главный ученый

секретарь Отделения

член-корреспондент РАН А.В. Макаров